9. számú melléklet a 6/2015.(V. 12.) önkormányzati rendelethez 
Európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei és kiadásai

1. EU-s projekt neve, azonosítója: „Egészségre nevelő és szemléletformáló életmódprogramok Parádsasváron”, TÁMOP 6.1.2-11/1-2012-1491
                                                                                                                                               Ezer forintban

	Források
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Saját erő
	
	221
	221
	100,0

	 - saját erőből központi támogatás
	
	
	
	

	EU-s forrás
	6.907
	6.907
	6.328
	91,6

	Társfinanszírozás
	
	
	
	

	Hitel
	
	
	
	

	Egyéb forrás
	
	
	
	

	Előző évi maradvány
	
	727
	727
	100,0

	Források összesen:
	6.907
	7.855
	7.276
	92,6


	Kiadások, költségek
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Személyi jellegű kiadások
	
	
	
	

	Beruházások, beszerzések
	
	
	
	

	Szolgáltatások igénybe vétele
	7.135
	7.862
	6.325
	80,5

	Adminisztratív költségek
	
	
	
	

	Eszköz beszerzések
	387
	387
	951
	245,7

	Kiadások összesen:
	7.522
	8.249
	7.276
	88,2


2. EU-s projekt neve, azonosítója: „Az orvosi rendelők felújítása Bodony és Parádsasvár községekben”, ÉMOP-4.1.1/A-12-2013-0012
                                                                                                                                                 Ezer forintban

	Források
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Saját erő
	
	
	
	


	 - saját erőből központi támogatás
	
	
	
	

	EU-s forrás
	27.888
	27.888
	25.984
	93,2

	Társfinanszírozás
	
	
	
	

	Hitel
	
	
	
	

	Egyéb forrás
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Források összesen:
	27.888
	27.888
	25.984
	93,2


	Kiadások, költségek
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Személyi jellegű kiadások
	
	
	
	

	Beruházások, beszerzések
	27.390
	22.001
	22.000
	100,0

	Szolgáltatások igénybe vétele
	
	
	
	

	Adminisztratív költségek
	
	
	
	

	Eszköz beszerzések
	92
	92
	71
	77,2

	Fordított ÁFA befizetés
	
	5.389
	5.389
	100,0

	Kiadások összesen:
	27.482
	27.482
	27.460
	99,9


3. EU-s projekt neve, azonosítója: Parádsasvár 134/1 hrsz-on diák szálló felújítás, LEADER 8548681880
                                                                                                                                                Ezer forintban

	Források
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Saját erő
	6.750
	11.354
	11.353
	100,0

	 - saját erőből központi támogatás
	
	
	
	

	EU-s forrás
	25.000
	25.000
	0
	-

	Társfinanszírozás
	
	
	
	

	Hitel
	
	
	25.000
	-

	Egyéb forrás
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	Források összesen:
	31.750
	36.354
	36.353
	100,0


	Kiadások, költségek
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Személyi jellegű kiadások
	
	
	
	

	Beruházások, beszerzések
	31.750
	36.354
	36.353
	100,0

	Szolgáltatások igénybe vétele
	
	
	
	

	Adminisztratív költségek
	
	
	
	

	Eszköz beszerzések
	
	
	
	

	Kiadások összesen:
	31.750
	36.354
	36.353
	100,0


4. EU-s projekt neve, azonosítója: „Napelemes rendszer kiépítése Parádsasvár településen”, KEOP-4.10.0/A/12-2013-1208
                                                                                                                                                 Ezer forintban

	Források
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Saját erő
	2.604
	1.528
	125
	8,2

	 - saját erőből központi támogatás
	-
	1.528
	125
	8,2

	EU-s forrás
	-
	8.661
	140
	1,6

	Társfinanszírozás
	
	
	
	

	Hitel
	
	
	
	

	Egyéb forrás
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Források összesen:
	2.604
	10.189
	265
	2,6


	Kiadások, költségek
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Személyi jellegű kiadások
	
	
	
	

	Beruházások, beszerzések
	2.604
	10.189
	227
	2,2

	Szolgáltatások igénybe vétele
	
	
	38
	-

	Adminisztratív költségek
	
	
	
	

	Eszköz beszerzések
	
	
	
	

	Kiadások összesen:
	2.604
	10.189
	265
	2,6


5. EU-s projekt neve, azonosítója: Parádsasvár 134/1 hrsz-on ifjúsági szálló felújítás, LEADER 2108770133
                                                                                                                                                         Ezer forintban

	Források
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Saját erő
	-
	17.745
	17.472
	98,5

	 - saját erőből központi támogatás
	
	
	
	

	EU-s forrás
	-
	18.604
	0
	-

	Társfinanszírozás
	
	
	
	

	Hitel
	
	
	15.940
	-

	Egyéb forrás
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Források összesen:
	-
	36.349
	33.412
	91,9


	Kiadások, költségek
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Személyi jellegű kiadások
	
	
	
	

	Beruházások, beszerzések
	-
	34.247
	31.310
	91,4

	Szolgáltatások igénybe vétele
	
	2.102
	2.102
	100,0

	Adminisztratív költségek
	
	
	
	

	Eszköz beszerzések
	
	
	
	

	Kiadások összesen:
	-
	36.349
	33.412
	91,9


6. EU-s projekt neve, azonosítója: „Járdaépítés és kapcsolódó útszélesítés Parádsasvár központjában”, ÉMOP-3.1.3-11-2012-0011
                                                                                                                                                          Ezer forintban

	Források
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Saját erő
	-
	3.398
	3.760
	110,7

	 - saját erőből központi támogatás
	-
	
	
	

	EU-s forrás
	-
	64.565
	62.734
	97,2

	Társfinanszírozás
	
	
	
	

	Hitel
	
	
	
	

	Egyéb forrás
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Források összesen:
	-
	67.963
	66.494
	97,8


	Kiadások, költségek
	2014. évi eredeti előirányzat
	2014. évi módosított előirányzat
	2014. évi teljesítés
	Teljesítés %-a

	Személyi jellegű kiadások
	
	
	
	

	Beruházások, beszerzések
	-
	52.924
	51.289
	996.9

	Szolgáltatások igénybe vétele
	
	1.854
	1.854
	100,0

	Adminisztratív költségek
	
	
	
	

	Eszköz beszerzések
	
	
	
	

	Fordított ÁFA befizetés
	
	13.185
	13.351
	101,3

	Kiadások összesen:
	-
	67.963
	66.494
	97,8


